11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1877135-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1877135
28.5200 Litros    $21.121669 $602.39

Subtotal $602.39
IVA 16.00% $93.21
TOTAL PESOS : $695.60

(seiscientos noventa y cinco pesos 60/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
AdHVJ/yHG6p0dvWaS4QYS3g0DuXJXIoZITT
Pt1Y1SQ79cqzzaS7Z1zUJMGlFZZNPPNORNN
ZfS8YNbgPVuINPX7mqhfeth0jJdr/EcxPVfkLM
PP7G1A4tuIz6NCKi9TC2SC+jigHbjYgOQtX3F
QB3zFE+mERcY2bizsdXkx0HhyAZ52/aeDbFJ